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Pół mld euro na ochronę środowiska wpłynęło
do Polski

Minister uczestniczył w Olsztynie w ogólnopolskich obchodach Światowego Dnia Ochrony
Środowiska.

"Apeluję do beneficjentów, by starannie wypełniali wnioski o dofinansowanie. Nie ma co chodzić na
skróty. Prawdziwym wyzwaniem dla Polski będą lata 2007-2013, kiedy to na ochronę środowiska
przeznaczonych zostanie 10 mld euro, m.in. z funduszu spójności 5 mld euro" - powiedział szef
resortu środowiska.

Samowolną wycinkę drzew przy mazurskich drogach, która według jej zwolenników ma ograniczyć
liczbę tragicznych wypadków drogowych, minister nazwał horrorem. "Horrorem jest wycinka, którą
robi się bez pomysłu. Mazurskie drogi wysadzane drzewami są także produktem regionalnym,
którym można zainteresować turystów" - powiedział Pogajniak.

Według ministra, ten proceder ma ukrócić nowelizacja ustawy o ochronie środowiska, która czeka na
podpis prezydenta. Zgodnie z nowym zapisem, to służby wojewody mają podejmować decyzję
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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